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 رقابت سوارکاری استقامت
در آباده  

سوارکاران درآباده در رشته استقامت به رقابت پرداختند. به گزارش کریم آمالی از آباده، 
درگرامیداشت هفته دفاع مقدس نخستین دوره مسابقات استانی اسب‌سواری در رشته 

استقامت در آباده برگزار شد.
حشمت آزادی، رئیس هیئت سوارکاری شهرستان آباده اظهار داشت: آباده به دلیل 
موقعیت جغرافیایی، آب و هوا و وجود بهترین اسب‌ها و باشگاه‌های سوارکاری که دارد، 

میزبان این دوره از مسابقات شد.
حیدری، مسئول مسابقات نیز در این گفت‌وگو گفت: چابک‌سوارانی از آباده، شیراز 

مرودشت، گراش، کازرون، داراب، یزد و یاسوج در این دوره از مسابقات شرکت کرده‌اند.
کامران قاضی، مسئول فنی مسابقات نیز عنوان کرد: سوارکاران در مسافت‌های ۴۰،۶۰ 
و ۸۰ کیلومتر با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و چنانچه در هر یک از این آیتم‌ها موفق 
شوند به آیتم بعدی صعود می‌کنند و سوارکارانی هم که بتوانند مسافت ۸۰ کیلومتر را با 
موفقیت طی کنند در مسابقات کشوری که آبان‌ماه برگزار می‌شود، شرکت خواهند کرد.
گفتنی است این دوره از مسابقات به نام سوارکار نوجوان مرحوم محمود دهقان برگزار شد.

بانوان و آقایان فارس
قهرمان کاراته کشور

فارس، قهرمان پیکارهای کاراته سبک پرشین کیوکوشین کای کان کشور شد؛ دومین 
دوره پیکارهای کاراته در سبک پرشین کیوکوشین کای کان کشور با قهرمانی فارس 
در بخش آقایان و بانوان  پایان یافت. به گزارش ایرنا رئیس این سبک در این خصوص 
گفت: در پایان این رقابت‌ها، در بخش آقایان پس از تیم فارس که عنوان نخست به خود 

اختصاص داد، تیم‌های سمنان و بوشهر به ترتیب دوم و سوم شدند. 
احمد مبارکی ادامه داد: همچنین در بخش بانوان هم تیم فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، 

تیم تهران نایب‌قهرمان شد و سمنان هم به مقام سوم دست یافت. 
وی اضافه کرد: در این رقابت‌ها که در سالن شهید آیت‌الله دستغیب شیراز و در رده‌های 
مختلف سنی برگزار شد، ۱۵۰۰ کاراته‌کار از ۱۵ استان در ۲ بخش مبارزه)کومیته( و 

کاتا)حرکات نمایشی( شرکت داشتند.
مبارکی گفت: سبک پرشین کیوکوشین کای کان کاراته تنها سبک ورزش‌های رزمی 

ایران است که به ثبت جهانی رسیده و درکشورهای مختلف فعال است. 

دوشنبه< 3 مهر< 1402
سال هفتم 

شماره 1931

شادی به یاد ماندنی امید نوروزی پس از فتح طلای المپیک 2012

آلبوم خاطرات

شاهزاده هری بر تخت پادشاهی
هری کین با عملکرد درخشان خود، بالاخره جای خالی 
لوا را برای بایرنی‌ها پر کرده است. به گزارش فوتبال 
360، بایرن مونیخ در هفته پنجم بوندسلیگا برابر بوخوم 
با نتیجه خیره‌کننده ۷ بر صفر به پیروزی رسید تا با 13 
امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد. این پیروزی یک چهره 
شاخص داشت؛ هری کین. کاپیتان تیم ملی انگلیس موفق 
شد اولین هت‌تریک خود با پیراهن بایرن مونیخ را به ثبت 

رسانده و رکورد تازه‌ای را به نام خود بزند.
مدت زیادی است تمام فوتبال دوستان می‌دانند هری کین 
یکی از بهترین مهاجمان دنیای فوتبال است، اما حضور دائم 
این مهاجم در لیگ برتر انگلیس، زمان هماهنگ شدن او 
با فوتبال متفاوت آلمان و باشگاه بایرن مونیخ را در هاله‌ای 
از ابهام قرار داده بود؛ این موضوع بسیار زودتر از حد انتظار 
به نتیجه رسید و هری کین پس از گذشت تنها 5 هفته 
از بوندس لیگا، نه تنها در تیمش جا افتاده که یک رکورد 
منحصر به فرد را در تاریخ باشگاه به ثبت رساند. کین در 
پیروزی  ۷ بر صفر تیمش برابر بوخوم در دقایق 12، 57 از 
روی نقطه پنالتی و 88، ۳  گل به ثمر رساند تا ضمن ثبت 
اولین هت‌تریک خود برای تیم با  7 گل در 5 بازی ابتدایی 
بایرن مونیخ در بوندس لیگا، بهترین آمار را از این لحاظ در 

تاریخ باشگاه به نام خود به ثبت برساند.
پیش از این، گرد مولر فقید در سال 1965، میروسلاو کلوزه 
در سال 2007 و ماریو مانژوکیچ در سال 2012 موفق شده 
بودند در 5 بازی ابتدایی بایرن مونیخ در بوندسلیگا 5 گل به 
ثمر برسانند و حالا هری کین نه تنها از رکورد آنها گذشته 

که فاصله‌ای 2 گله را با آنها ایجاد کرده تا به این زودی‌ها 
دست‌یافتنی نباشد. این آمار کین زمانی ارزشمندتر می‌شود 
که بدانیم در دیدار هفته سوم برابر مونشن‌گلادباخ موفق به 
گلزنی نشده بود. کین در پیروزی ۴ بر ۳ »اف‌سی هالیوود« 
برابر شیاطین سرخ منچستر موفق به گلزنی شد تا در 6 
بازی گذشته بایرن مونیخ 8 گل را به ثمر رسانده باشد و 

بایرنی‌ها بالاخره جای خالی لواندوفسکی را حس نکنند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
امروز رجب زاده، چهارمین مسابقه از دومین فصل حضور روی 
نیمکت فجر شهید سپاسی را تجربه می‌کند. او سال گذشته در 
پایان هفته سوم همان‌قدر امتیاز داشت که حالا دارد؛ با این 
تفاوت که سه امتیاز فصل قبل از سه تساوی به دست آمده بود 

و سه امتیاز امسال، ناشی از یک پیروزی و 2 شکست است!
شاید از لحاظ امتیاز تفاوتی بین این عملکرد نباشد، اما ثبت دو 
شکست در سه مسابقه، بار روانی بالایی دارد و هواداران فجر 
شهید سپاسی نمی‌توانند حتی به اندازه سال گذشته از عملکرد 

تیمشان رضایت داشته باشند.
فجر شهید سپاسی پس از شکست روز نخست با یک سوپرگل 
راه دور در مسجد سلیمان، توانست داماش گیلان را در حافظیه 
شکست دهد. هفته گذشته هم در کرج با وجود اینکه با یک گل 
خوب، بازی را به تساوی کشاند، اما بلافاصله گل دوم را دریافت 

کرد و مغلوب نارنجی پوشان شد.
رجب زاده درباره آن شکست گفت: تیم ما در دقایقی از بازی 
تمرکز نداشت و به همین دلیل بازنده شد؛ در حالی که در کل 
بازی، عملکرد بدی نداشتیم. خیلی پاس دادیم و چند موقعیت 
هم به دست آوردیم که به گل ختم نشد. سایپا یک تیم قوی و 
ریشه‌دار است و می‌دانستیم بازی دشواری داریم؛ 2 تیم خیلی 
سخت به یکدیگر موقعیت می‌دادند و متأسفانه گل اول را زمانی 
خوردیم که یکی از نفراتمان به دلیل مصدومیت خارج از زمین 

بود؛ سایپایی‌ها هوشیارانه کار کردند و به گل رسیدند.
سرمربی فجر شهید سپاسی افزود: در نیمه دوم فشار خیلی 

خوبی به حریف وارد کردیم و با وجود دفاع فشرده‌ای که داشتند 
از بین آنها رد شدیم و گل قشنگ و تاکتیکی به ثمر رساندیم. 
بعد از گل هم امیدوار بودیم که به گل بعدی برسیم، اما روی یک 

توپ بی‌خطر، گلی اتفاقی خوردیم.
با وجود شروع ضعیف، رجب زاده با امیدواری زیادی نسبت به 
آینده تیمش صحبت می‌کند و می‌گوید: تیم ما آینده درخشانی 
دارد؛ این را باید در نظر بگیریم که با توجه به قرعه‌کشی، 
بازی‌های سختی در سه هفته اول داشتیم. 2 بازی بیرون از 
خانه‌مان با دو تیم مدعی بوده که در مسجدسلیمان ما کاملًا 
مستحق برد بودیم. بازی خانگی‌مان هم بازی آسانی نبود که 
خوشبختانه پیروز شدیم؛ با وجود این بازی‌های سخت و منهای 
نتایجی که گرفتیم از عملکرد تیم راضی هستم. روان و تاکتیکی  
و هماهنگ کار کردیم، اما خب روی عدم تمرکز گل‌هایی 
خوردیم که باعث شکستمان شده، اما تیم ما قصد صعود دارد 
و به همین علت باید در لحظات حساس مسابقه بهتر کار کند. 

کاپیتان سابق فجر شهید سپاسی و ذوب آهن در پاسخ به 
این سؤال که آیا لیگ امسال برای تیم‌های مدعی آسان‌تر از 
فصل‌های گذشته است، گفت: خیر؛ به اعتقاد من در لیگ یک 
هیچ فصل راحتی وجود ندارد؛ همین امسال هم حتی تیم‌هایی 
که دیر بسته شده‌اند و تمریناتشان را هم با تأخیر زیادی شروع 
کرده‌اند، عملکرد خوبی داشته‌اند. اتفاقاً به نظر من امسال یکی از 

سخت‌ترین فصل‌های لیگ یک است.
مهدی رجب زاده در خصوص اینکه می‌تواند به هواداران این تیم 
قول صعود بدهد یا خیر، گفت: ارتباط خیلی خوب و دوطرفه‌ای 

با هواداران داریم؛ اگر بخواهم در خصوص نتایج تیم با آنها 
صحبت کنم، باید از تجربه‌هایم بگویم؛ مثلًا آن فصلی که در 
تیم ذوب آهن، آقای گل محمدی سرمربی بود. تیم ما در شروع 
فصل خیلی بد نتیجه گرفت و تا هفته دهم وضعیت خیلی بدی 
در جدول داشتیم، اما رفته‌رفته بهتر شدیم و در نهایت فصل را 

با نایب‌قهرمانی لیگ برتر و قهرمانی جام حذفی تمام کردیم. 
سرمربی بومی و جوان فجری‌ها ادامه داد: یک زمانی شما خوب 
بازی می‌کنید، اما نتیجه نمی‌گیرید؛ این حالت هم وجود دارد 
که ممکن است الله‌بختکی بازی کنید و با اتفاقات عجیب و 
غریب برنده شوید. از تیم ما می‌توانند ایراد بگیرند، اما من فکر 
می‌کنم فوتبال تاکتیکی و خوبی را داریم بازی می‌کنیم. شاید در 
هفته‌های اول نتایج خوبی نگرفته باشیم، اما این تیم آینده خیلی 
خوبی دارد. هرکس دیگری هم که به‌جای من بیاید، فکر می‌کنم 

نتیجه خواهد گرفت، چون مجموعه و بازیکنان خوبی داریم.
فجر شهید سپاسی در چهارمین بازی فصل خود، عصر امروز 
از ساعت 17:15 دقیقه در ورزشگاه حافظیه میزبان نفت و گاز 

گچساران است. 
گچسارانی‌ها در سه بازی گذشته خود عملکرد بسیار خوبی 
داشته‌اند؛ آنها در بازی اول با یک گل خوشه طلایی ساوه را 
شکست دادند، سپس در کرمان شگفتی‌ساز شده و با نتیجه 2 
بر یک مقابل مس به پیروزی رسیدند و هفته گذشته در زمین 
خود برابر دریا بابل با تساوی بدون گل متوقف شدند. نماینده 
کهگیلویه و بویراحمد با 7 امتیاز تیم پنجم جدول است در حالی 

که فجر شهید سپاسی با 3 امتیاز رتبه نهم را در اختیار دارد.

باشگاه مس کرمان نتوانست قرارداد دو بازیکن جدید 
خود را به‌ثبت برساند و آنها از جمع نارنجی‌پوشان جدا 

شدند.
به گزارش فوتبال 360، لیگ دسته اول فوتبال ایران 
در حالی فعالیت خود را آغاز کرده که مسئولان 
قانون‌گذار فوتبال ایران، در شرایطی مشابه مسابقات 
لیگ برتر، برای رقابت‌های لیگ آزادگان هم سقف بودجه 
تعیین کرده‌اند تا با این حربه قانونی به نوعی از انجام 
هزینه‌های غیرمتعارف جلوگیری شود. براساس قانون به 
تصویب‌رسیده، هر تیم شرکت‌کننده در لیگ دسته اول 
فوتبال ایران مجاز است تا سقف 35 میلیارد تومان هزینه 
کند و اگر تیمی بتواند مجوز ملی و حرفه‌ای دریافت 
کند، این رقم به 45 میلیارد تومان می‌رسد. همچنین 
به مانند رقابت‌های لیگ برتر، تیم‌ها تا 50 درصد درآمد 
حاصل از فروش بازیکنان می‌توانند افزایش سقف بودجه 

داشته باشند.
مس کرمان که فصل گذشته همراه با تیم نفت 
مسجدسلیمان از رقابت‌های لیگ برتر به لیگ دسته 
اول سقوط کرد، در سودای آن بود تا بتواند بازگشتی 
آسانسوری به سطح اول فوتبال ایران داشته باشد؛ همین 
مسئله باعث شد تا مسی‌ها فعالیت نقل‌وانتقالاتی خود 

را با جذب بازیکنان سرشناس از تیم‌های مختلف دنبال 
کنند و موفق شدند در این زمینه با بازیکن شاغل در 
فصل گذشته لیگ برتر هم به توافق برسند و با آنها 
قرارداد همکاری امضا کردند که ارقام توافق‌شده بیش از 

سقف حد بودجه مجاز بوده است!
علی‌رضا ابراهیمی، مدافع سابق پرسپولیس که فصل 
گذشته در نساجی مازندران حضور داشت، یکی از 
خریدهای تابستانی مس کرمان به شمار می‌رود و در 
کنار او، امیرحسین یحیی‌زاده از ملوان بندرانزلی، مهران 
امیری و مجتبی لطفی از خیبر خرم‌آباد، ایمان رازانی، 
رضا نبی‌زاده و علی وزیری‌پناه از استقلال خوزستان 
و البته میرهادی میرجوان از آلومینیوم اراک از جمله 
خریدهای مس کرمان در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه 
هستند. مدیران باشگاه مس رفسنجان با توجه به قانون 
سقف بودجه، حالا در نظر دارند تا ارقام قرارداد بازیکنان 
جدید خود را کاهش بدهند، اما 2 بازیکن حاضر به توافق 
نشدند و همین مسئله باعث شد تا همکاری طرفین 
خیلی زود به پایان برسد! کارگروه ناظر بر قراردادهای 
ورزشی مشغول بررسی شرایط نقل‌وانتقالاتی تیم‌های 
لیگ برتری است و گفته می‌شود که بعد از تیم‌های 
لیگ برتری، نوبت به تیم‌های لیگ‌یکی خواهد رسید تا 

کارنامه‌شان در بازار تابستانه مورد بررسی قرار بگیرد و 
تخطی‌های احتمالی آنها از قوانین نقل‌وانتقالات هویدا 
شود. مدیران باشگاه مس کرمان برای آنکه به سرنوشتی 
مشابه سپاهان اصفهان گرفتار نشوند، فعالیت خود را 
برای کاهش رقم قراردادهایشان را آغاز کرده‌اند، اما در 
این مسیر نتوانسته‌اند موفقیت چشمگیری داشته باشند.

علی‌رضا ابراهیمی و میرهادی میرجوان که 2 خرید لیگ 
برتری مس کرمان محسوب می‌شوند، با وجود آنکه در 
تمرینات تیمشان در اردوی پیش‌فصل حضور فعالی 
داشتند و حتی ابراهیمی در هفته نخست برای تیم 
جدیدش برابر داماش گیلان به میدان رفت، گفته می‌شود 
که در زمینه اصلاح رقم قرارداد خود با مدیران باشگاه 
مس به توافق نرسیده‌اند و همین مسئله باعث شده تا 
آنها جدایی زودهنگامی را از تیم کرمانی داشته باشند. 
با توجه به اینکه قطع همکاری ابراهیمی و میرجوان بعد 
از پایان مهلت پنجره تابستانه بوده، این 2 بازیکن تا 
نیم‌فصل باید چشم‌انتظار انتخاب تیم جدید خود باشند. 
جالب آنکه گفته می‌شود مسی‌ها به دنبال جذب 
محمدصادق بارانی هم بوده‌اند که به واسطه قانون سقف 
بودجه نتوانسته‌اند هافبک فصل گذشته ملوان بندرانزلی 

را به خدمت بگیرند.

میثم محجوبی
ورزشی‌نویس

شناسایی مهم‌ترین دغدغه 
ورزش استان 

کلان‌شهر شیراز و استان پهناور فارس، مملو از پروژه‌های ورزشی 
فرسوده و یا نیمه‌کاره است؛ در دهه گذشته، همواره مسئله 
ورزشگاه‌ها مهم‌ترین دغدغه مسئولان ورزش و مخاطبان آن بوده 
است؛ این بحث حتی از دغدغه مربوط به وضعیت نابسامان تیم‌های 
شیرازی پیشی گرفته و بیشترین تیتر در رسانه‌ها را هم به خود 

اختصاص داده است.
اما بهتر است به این مسئله نگاهی بیندازیم که واقعاً مهم‌ترین 
دغدغه ورزش یک شهر یا استان چه چیزی می‌تواند باشد؟ 
فلسفه ورزش و پرداختن به آن چیست؟ اگر سلامتی را نخستین 
هدف ورزش کردن بدانیم، باید اولویت را هم در همین زمینه 
جست‌وجو کرده و در فراهم کردن زیرساخت‌ها و شرح وظایف 

متولیان امر نیز با چنین رویکردی وارد عمل شویم.
ساخت ورزشگاه‌هایی بزرگ همچون پارس 50 هزارنفری و 
سالن چندمنظوره سردارشهید سلیمانی، قطعاً برای شهر بزرگ و 
ورزشکارپروری مانند شیراز، لازم و ضروری است، اما به شرطی 
که پیش از آن توانسته باشیم شرایط لازم و امکانات کوچکتر برای 

رده‌های پایین‌تر را فراهم کرده باشیم.
در شهری که هنوز ورزشگاه کوچک و قدیمی حافظیه با جدی‌ترین 
مشکلات مواجه است و ورزشگاه شهید دستغیب نیز چندین 
مشکل اساسی دارد، شهری که سالن‌های قدیمی آن به‌ خصوص 
در جنوب شهر، با وضعیتی بسیار بد در اختیار مردم قرار می‌گیرد 
و هزینه‌های اندک برای بازسازی و بهسازی آنها انجام نمی‌شود، 
در شهری که به زحمت می‌توان مدرسه فوتبالی را یافت که 
زمینی مناسب برای آموزش فوتبال به کودکان داشته باشد و 
تقریباً تمامی اهالی رشته‌های مختلف ورزشی از امکانات ضعیف 
و زیرساخت‌های کهنه می‌نالند، آیا پرداخت هزینه‌های گزاف از 
بیت‌المال برای ساخت و تجهیز و نگهداری از ورزشگاه‌های بزرگ، 

ضروری بوده است؟
با وجود گذشت چندسال از ساخت هر 2 ورزشگاه مذکور، هنوز 
امکان استفاده از آنها وجود ندارد و افتتاح نمایشی آنها منجر 
به بروز اتفاق جدیدی در ورزش شیراز نشده است. با این‌حال، 
همچنان شاهد هستیم که برای تکمیل این ورزشگاه‌ها با سرعت 
بسیار کمی اقدام می‌شود و پولی که می‌تواند جهت تجهیز چند 
ورزشگاه کوچک و در دسترس مردم هزینه شود، به پای 2 

ورزشگاه غیر قابل استفاده »هدر« می‌رود.
لازم است که متولیان ورزش برای بهسازی زیرساخت‌های مورد 
نیاز علاقه‌مندان به ورزش اقدام کنند و بیشتر تمرکز خود را روی 

همین مسئله قرار دهند.
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چهارمین دیدار فجر شهید سپاسی مقابل نماینده استان مجاور 

رجب زاده: این نتایج با کیفیت بازی‌مان تناسب ندارد 

تحلیل اتحادیه جهانی کشتی 
از ناکامی مرد یخی شیراز  

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به بررسی عملکرد 
قهرمانی ایرانی المپیک توکیو در مسابقات کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان پرداخت. به گزارش ایرنا، محمدرضا گرایی 
یکی از چهره‌های سرشناس کشتی فرنگی در مسابقات 
جهانی بود که نتوانست عملکرد چشمگیری را از خود به 
نمایش گذارد؛ او حتی در برابر حریف ژاپنی با امتیاز عالی 
باخت، اما چلنج هوشمندانه حسن رنگرز نتیجه را تغییر 
داد. گرایی در نهایت با شکست برابر حسرت جعفروف 
آذربایجانی از رسیده به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات بازماند 

و باید امروز در گروه بازنده‌ها به میدان برود.
اتحادیه جهانی کشتی در پایان روز سوم مسابقات در 
تحلیل کشتی گرایی نوشت: مرد یخی ایران با روزهای 
اوج خود فاصله داشت و حتی نتوانست در برابر حریف 
ازبکستانی مقتدر ظاهر شود؛ او در برابر سوگابه ژاپنی 
تا آستانه شکست با امتیاز عالی رفت، اما با چلنج از این 
چالش فرار کرد و در نهایت ۱۱ بر ۱۰ پیروز شد. گرایی 
در برابر حسرت جعفروف حرفی برای گفتن نداشت و با 

نتیجه ۱۰ بر صفر شکست خورد.
نماینده جمهوری آذربایجان با شکست گرایی دست به 
کار بزرگی زد و در نهایت به فینال وزن ۶۷ کیلوگرم رسید 

و سهمیه المپیک خود را نیز قطعی کرد.
پیش از محمدرضا گرایی، بردار او محمدعلی گرایی با 

شکست برابر حریف ژاپنی از دور مسابقات حذف شد.

کورس سوارکاران فارسکورس سوارکاران فارس
در هفته دفاع مقدسدر هفته دفاع مقدس

به گزارش ایرنا، نخستین دوره رقابت‌های اسب‌سواری 
کورس پاییزه به مناسبت هفته دفاع مقدس با تعیین 
نفرات برتر در شهرستان گراش از توابع استان فارس پایان 
یافت. رئیس کمیته کورس و اسب‌دوانی هیئت سوارکاری 
استان فارس در این خصوص گفت: در این پیکارها ۲۹ 

سوارکار در پنج رده مختلف با هم به رقابت پرداختند.
مهدی دانشور ادامه داد: در رده امتیازدار، اسب فرمانروا با 
سوارکاری محمد حسین خوشاب از شهرستان گراش اول 
شد، اسب ریو با سوارکاری جواد محمودنژاد از شهرستان 
میناب به مقام نایب‌قهرمانی رسید و اسب ماه پیشونی با 
سوارکاری امیر ارسلان آتشبار از شهرستان گراش هم بر 

سکوی سوم ایستاد.
وی اضافه کرد: همچنین در رده قهرمانان نیز اسب میزبان 
با سوارکاری جواد محمودنژاد از شهرستان میناب، اسب 
نیتروژن با سوارکاری معین ذاکری از میناب و اسب زلزله 
با سوارکاری نورالدین استواری از شهرستان گراش به 
ترتیب اول تا سوم شدند. همچنین در رده آزاد، اسب 
اتم با سوارکاری صادق دریابر از شهرستان بستک نشان 
طلا گرفت، اسب فانتوم با سوارکاری محمد بذر افکن از 
شهرستان اوز به نشان نقره دست یافت و اسب موج سیاه 

با سوارکاری امیرعلی پاگیر از گراش هم برنز گرفت.
دانشور اعلام کرد: در اسب نژاد عرب، اسب والدرما با 
سوارکاری محمدحسین خوشاب از شهرستان اوز به مقام 
قهرمانی دست یافت، اسب یوهانا با سوارکاری بنیامین 
نویدی از خور لارستان عنوان دوم را به خود اختصاص 
داد و اسب تایگر با سوارکاری محمد بذرافکن از شهرستان 

اوزبه مقام سومی بسنده کرد.
وی گفت: سوارکاران شهرستان بستک و میناب از توابع 
استان هرمزگان به‌عنوان میهمان در این رقابت‌ها شرکت 
داشتند و در پایان این رقابت‌ها جوایز نفرات برتر اهدا شد.

قصد صعود داریم و باید باتجربه‌تر عمل کنیم


